
308
04
02
01

A
B
C
D

Parafuso Philips 3,5x16
Sapata Sextavada Regulavel 1/4x7/8
Parafuso 1/4x45 TP
Chave Zeta

4491
4471
4537
4473

2651 - KIT DE FERRAGEM MESA BERLIM
CODID QTD DESCRIÇÃO

MANUAL DE MONTAGEM
MESA BERLIM

1
2

ID
01
01
01
01

 Base Externa Mesa Berlim
 Base Interna Mesa Berlim 
Tampo Mesa 1,20x0,90 
Tampo Mesa 1,20x0,90 C/ Vidro

4618
4652
4628
2571

COMPOSIÇÃO DE PEÇAS MESA BERLIM
COD QTD DESCRIÇÃO

V.:1-2022

TAMPO EM MDF TAMPO EM MDF E VIDRO

OPÇÕES DE TAMPOS
(CONSULTE SEU PEDIDO)

3

B

B

B

B

B

C

C

D

x4

x2

1 2

AA

A A

AA

AA AA

x8

C


	Página 1

