

MAIS DECOR

📞 (32) 3556-1877

MANUAL DE MONTAGEM MESA BERLIM

2651 - KIT DE FERRAGEM MESA BERLIM

ID	COD	QTD	DESCRIÇÃO
A	4491	08	Parafuso Philips 3,5x16
B	4471	04	Sapata Sextavada Regulável 1/4x7/8
C	4537	02	Parafuso 1/4x45 TP
D	4473	01	Chave Zeta

COMPOSIÇÃO DE PEÇAS MESA BERLIM

ID	COD	QTD	DESCRIÇÃO
1	4618	01	Base Externa Mesa Berlim
2	4652	01	Base Interna Mesa Berlim
3	4628	01	Tampo Mesa 1,20x0,90
3	2571	01	Tampo Mesa 1,20x0,90 C/ Vidro

OPÇÕES DE TAMPOS

(CONSULTE SEU PEDIDO)

